Załącznik nr 1 do Uchwały Nr … Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 31.03.2025 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	846 000,00
	200 000,00
	1 046 000,00

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	846 000,00
	200 000,00
	1 046 000,00

	 
	 
	0870
	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
	500 000,00
	200 000,00
	700 000,00

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	19 851 009,00
	148 838,00
	19 999 847,00

	 
	75835
	 
	Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego
	0,00
	148 838,00
	148 838,00

	 
	 
	2750
	Środki na uzupełnienie dochodów gmin
	0,00
	148 838,00
	148 838,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	949 379,00
	12 000,00
	961 379,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	8 689,00
	12 000,00
	20 689,00

	 
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	0,00
	12 000,00
	12 000,00

	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	2 402 000,00
	35 000,00
	2 437 000,00

	 
	90095
	 
	Pozostała działalność
	362 000,00
	35 000,00
	397 000,00

	 
	 
	2460
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	362 000,00
	35 000,00
	397 000,00

	Razem:
	65 140 860,40
	395 838,00
	65 536 698,40
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